
2024 年 2月 1日 

各 位 

株式会社 山形銀行

やまぎんアプリ E-Branch からの〈やまぎん〉Web口座開設申し込みの一時停止のお知らせ 

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび当行では、やまぎんアプリ E-Branch からの〈やまぎん〉Web 口座開設のお申し込みを下記期
間中停止いたします。お急ぎのお客さまは大変お手数ですが、当行窓口でお手続きください。 
 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

やまぎんアプリ E-Branch からの〈やまぎん〉Web 口座開設の申し込み停止期間 

2024年 2月 13日（火）9:00 ～ 2 月 16日（金）11:00（予定） 

以 上

本件に関するお問い合わせ先 
＜やまぎん＞テレフォンセンター 
TEL 0120－170－585 

受付時間（平日） 9：00～17：00 


